
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12.12.2025 № 1078 
 

г. Азов 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации города Азова от 07.12.2016 № 2556 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Азова  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова  

от 07.12.2016 № 2556 «Об утверждении состава административной комиссии  

г. Азова» изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению  

к настоящему постановлению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по внутренней политике и административным вопросам 

Гайденко А.Н.  

 

 

Глава города Азова                                                                           Д.Ю. Устименко 

 

  



Приложение 

к постановлению 

Администрации 

города Азова 

от 12.12.2025 № 1078 

 

 Приложение 

 к постановлению 

 Администрации города 

Азова 

от 07.12.2016 № 2556 

 

 

СОСТАВ 

административной комиссии города Азова 

 

Гайденко  

Алексей Николаевич  

- заместитель главы администрации 

по внутренней политике и административным 

вопросам – председатель административной 

комиссии города Азова 

 

Перковец 

Владимир Иванович 

-директор МБУ г. Азова «Городской парк» 

(по согласованию), заместитель председателя 

комиссии 

 

Мелова  

Наталья Юрьевна  

- ведущий специалист – ответственный 

секретарь административной комиссии 

при администрации г. Азова 

 

Члены комиссии:  

 

Бондаренко 

Людмила Георгиевна 

 

 

- председатель кТОС № 39 «Солнечный» 

(по согласованию) 

Борисова 

Любовь Петровна 

 

- председатель кТОС № 48 (по согласованию) 

Ганжа 

Нина Павловна 

 

 

- старший инспектор отдела общественных 

связей, миграционной политики 

взаимодействия с правоохранительными 

органами, казначейством и профилактики 

коррупционных правонарушений  

 

  



Лыга 

Светлана Витальевна 

- ведущий экономист отдела потребительского 

рынка и поддержки предпринимательства 

Администрации города Азова 

 

Ковалева 

Евгения Александровна 

- начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства и охраны окружающей среды 

Управления ЖКХ г. Азова 

 

Никифорова 

Людмила Владимировна 

- инженер первой категории отдела 

по строительству и архитектуре 

Администрации города Азова 

 

Пронькин 

Виталий Викторович 

 

Фатнев Александр  

Александрович 

- председатель кТОС № 43 (по согласованию) 

  

 

- начальник отдела земельного контроля 

и рекламы Департамента имущественно-

земельных отношений г. Азова 

 

 

 

Управляющий делами    

     администрации                                                                                   И.А. Фомина 

 

 


